
Trappelauget Orehøjgård v/ Morten Elkjær, Kastanielunden 15, 3370 Melby, tlf.: 2526 7517, e-
mail: elkjaermorten@yahoo.com 

Ordinær generalforsamling 28. maj 2017 

Punkt 3: ”Formandens beretning” 

Bestyrelsen  

På generalforsamlingen i maj 2016 blev der indvalgt nye medlemmer af bestyrelsen, nemlig 
Tommy Knudsen og Jens Moth til afløsning af Bente Flindt Sørensen og Niels-Erik Pedersen. 
Som suppleant blev valgt Leif Caspersen.  

Bestyrelsen har valgt Morten Elkjær som formand, Jens Moth som næstformand, Tommy 
Knudsen som kasserer, Jakob Wamsler som trappeansvarlig og Leif Caspersen som webmaster 
for hjemmesiden (www.trappelauget.dk) 

Der har været afholdt 2 bestyrelsesmøder, og været gennemført en hel del mail og telefon 
korrespondance.  

Høfden  

Den kraftige vinterstorm i 26.-27. december har høfden klaret fint, men høfden var ikke nok til 
som i 2015 at forhindre skade på trappen.  

Mængden af sand bag høfden er meget svingende og helt afhængig af strøm og vindretning.  

Trappens stand  

Stormen i december 2016 løftede gangbroen og den lille trappe fra gangbroen til stranden op 
over palisaden. Der blev straks sat skilt med advarsel mod at færdes på trappen op. Der skete 
heldigvis ikke stor skade, og da vi havde nogenlunde sikkerhed for at storm-sæsonen var ovre 
fik vi tømreren til at reparere gangbroen, så den var klar til bruge inden påske 2017. 
Yderligere gik tømreren og laugets trappeansvarlige Jakob Wamsler trappen igennem og der 
blev skiftet nogle trin mv., så trappen er sikret for sæsonen, og forsvarlig at gå på.  

Vegetationen er løbende blevet holdt ned så man ikke river sig på torne fra buske, kommer i 
nærkontakt med brændenælder mv.  

Medlemssituationen  

P.t. er der 152 medlemmer i Trappelauget. 96 fra GF Orehøjgård, 10 fra Egelunden/
Fyrrelunden og resten fra nærområdet ved trappen. Der er ingen udestående kontingenter.   

Der har ikke været yderligere ansøgninger om medlemskab siden sidste generalforsamling.  
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Økonomi  

Foreningen er overgået til netbank. Det krævede, at foreningen oprettede et CVR nummer. 
Vores bankforbindelse fandt, at vi så var at betragte som erhvervskunde og krævede et gebyr. 
Bestyrelsen besluttede på den baggrund at skifte til Arbejdernes Landsbank som ikke krævede 
gebyr. Skiftet er sket i begyndelse af 2017.  

Regnskab er revideret af intern revisor og viser en pæn kassebeholdning.  

Selve regnskabet vil kassereren gøre rede for.  

Hjemmeside  

Vor hjemmeside www.trappelauget.dk er under løbende opdatering. Formålet med 
hjemmesiden er, at medlemmerne kan holde sig orienteret om de formelle ting vedrørende 
foreningen, og hvad der måtte være af nyheder i og omkring trappen og stranden. Der er 
blevet lagt billeder fra stormen i december 2016 ud umiddelbart efter stormen. Alle 
generalforsamlingsreferater, årsregnskaber, vedtægter og indkaldelser lægges på 
hjemmesiden. Dette er en stor fordel ved ejerskifte, da mæglere kan hente alle relevante 
dokumenter på hjemmesiden.  

--------- 

Trappelauget Orehøjgård  

Morten Elkjær 

Formand
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